Datum

12.06.2019
05.07.2019
06.07.2019
09.07.2019
10.07.2019
15.07.2019
18.07.2019
24.07.2019
01.08.2019
11.08.2019
11.08.2019
12.08.2019
13.08.2019
13.08.2019
13.08.2019
14.08.2019

Statistik Speedtest Vodafone Kabel

Uhrzeit
20:23
20:55
14:55
09:54
21:15
09:46
19:42
16:36
10:29
21:25
21:30
19:12
10:40
21:44
21:45
12:52

Download
2,43
3,48
5,24
50,5
2,64
49,7
4,32
51
50,7
3,17
2,36
11,8

3,44
2,3
50,8

Upload
3,94
4,37
4,84
4,79
4,46
4,76
4,34
4,58
4,47
4,8
4,69
4,28
3,95
5,14
4,75
4,28

Ping
34
41
39
33
43
32
40
27
26
41
42
39
27
39
34
31

Server

Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Daxis Web, Deventer
Studenten Net Twente
Previder BV, Hengelo
Previder BV, Hengelo
Studenten Net Twente
Previder BV, Hengelo
Daxis Web, Deventer
Previder BV, Hengelo
Vodafone, Frankfurt
Daxis Web, Deventer

Im Monat Juni und Juli zeigte der Server Vodafone, Frankfurt als Einziger abweichend sehr gute Werte.

Diese wurden nicht beriicksichtigt, da ALLE anderen Internetdienste nicht wie gewohnt funktionierten.

15.08.2019
16.08.2019
17.08.2019
18.08.2019

23:04
20:41
22:11
21:01

4,38
3,58
2,94
1,98

4,53
4,84
4,49
4,6

35
32
32
30

Vodafone, Frankfurt
Vodafone, Frankfurt
Vodafone, Frankfurt
Vodafone, Frankfurt



